Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 049/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ARI JOSÉ STRESSER 600.***.239-15 160937157 126423 RIO BRANCO DO SUL

BELARMINO ABELARDO SIEBE 687.***.409-53 205598537 163669 SANTA IZABEL DO OESTE

CAETANO EDUARDO DOS REIS NETTO 033.***.069-67 204169772 148919 LAPA

CALVIN DOS SANTOS FERREIRA 109.***.139-33 191355644 145685 MATINHOS

CLEMENTINO NOGUEIRA 683.***.119-04 196667385 147129 GUARAQUEÇABA

DIELO PEREIRA DA COSTA 065.***.239-14 212620114 132478 ARARUNA

EDELMAR MARQUES XAVIER 619.***.609-25 198976768 147736 ANTONINA

EDINEI JOÃO SALAMAIA 830.***.249-00 211601965 164966 PRUDENTÓPOLIS

ELVIO RIBEIRO 053.***.289-99 205641459 163680 ENÉAS MARQUES

FERNANDO JOSÉ GREGGIO 044.***.089-71 213558676 123133 MATO RICO

FERNANDO JOSÉ GREGGIO 044.***.089-71 213558323 122603 MATO RICO

FLORIANO MARCHAKOWSKI KIATKOWSKI 167.***.179-04 196778900 132600 SÃO MATEUS DO SUL

GS AUTO CENTER 42.798.***/0001-75 212662925 160102 AMPÉRE

GUIDO NEIS 241.***.509-00 208983458 161138 TOLEDO

INES BULAU 985.***.979-72 205740660 163711 PLANALTO

INES BULAU 985.***.979-72 205739602 163710 PLANALTO

JOSE HENRIQUE MARTINS 451.***.819-15 211533501 162244 PIRAÍ DO SUL

JOSÉ MARCOS DOS REIS 624.***.829-87 210680896 161294 RIBEIRÃO CLARO

JOSLEI PANCERA 976.***.390-53 215098958 150107 RENASCENÇA

LUIZ AMERICO VIEIRA GONÇALVES 575.***.030-34 205665846 163691 ENÉAS MARQUES

LUIZ AMERICO VIEIRA GONÇALVES 575.***.030-34 205666575 163692 ENÉAS MARQUES

MARCELO APARECIDO ROSA 008.***.289-57 218387845 151110 APUCARANA

MARCELO APARECIDO ROSA 008.***.289-57 218387861 151111 APUCARANA

MARCELO APARECIDO ROSA 008.***.289-57 218387780 151109 APUCARANA

MILTON SILVESTRE DOMINGUES 840.***.209-68 212751642 149749 IPORÃ

NIVALDO CANASSA
576.***.039-68 190996271 145700 SANTA CRUZ DE MONTE

CASTELO

ORLANDO BESCOROVAINE 512.***.869-87 188612385 132009 ASSIS CHANTEAUBRIAND

ORLANDO BESCOROVAINE 512.***.869-87 188611060 132008 ASSIS CHANTEAUBRIAND

POSTO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS CARIMÃ

LTDA

05.895.***/0001-99 207934127 164118 CASCAVEL

RAFAEL DAL VESCO RODRIGUES 038.***.219-14 212108600 164171 CASCAVEL

RODOLFO WEIBER - ME 05.667.***/0001-43 212466620 162261 PONTA GROSSA

SIDMAR VARGAS 083.***.179-05 204781354 149098 TOLEDO

VALDECI GABRIEL DE MIRANDA 181.***.469-87 179556650 130671 GUARATUBA

VALDELIRIO GONÇALVES DA SILVA 554.***.399-53 196547355 147108 PLANALTO

WILIAN TRINDADE 058.***.289-29 212477613 149690 CASCAVEL

Curitiba 03 de junho de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI